
M ATER IÁLY
Čapka R.: Chytrá řešení pro lepší ergonomii a komfort v bytě -  2. část 6 - 8
Čapka R. : Volba vhodného izolačního zasklení pro moderní okna -  1. část 1 0 - 1 3
Inzerce: Jak zabránit chybám při obrábění hran: Tipy a triky od expertů Ostermann 1 4 - 1 5

T E C H N O L O G IE
Čapka R. : Trochu jiné CNC aneb „od truhláře pro truhláře“ 1 8 - 2 0

' 2 2 - 2 5

K O N S T R U K C E
Novák F. : Dřevěné podlahy FEEL WOOD na podlahové vytápění i při suché pokládce 26 -  27
Čapka R.: Jednoduchý rozebíratelný nebo fixní spoj 28 -  29

D Ř EVAŘ SKÝ SERVIS
Novák F: Kritická kůrovcová situace vzniká už i na jižní Moravě, Vysočině a jihu Čech 30 -  32
Novák F: Cenový vývoj kulatiny a řeziva 34 -  37

R EPO R TÁŽ
Čapka R.: Chudý člověk ten, který za svou práci pouze peníze má -  Syrovátka 38 -  41
Novák F: Krásné dřevěné lžíce z Českého Ráje -  Břetislav Jansa 42 -  43

VÝSTAVY
MrníkA.: LIGNUMEXPO + LES 2018 užvseptembri ! 44

O D B O R N É  TÉ M Y
MrníkA.: Druhý život nábytku 46 -  47
Blaha V. : Dřevostavby v ČR pokračují v trendu kontinuálního růstu 48 -  49

IN F O R M Á C IE  ZS D  SR *
Zemaník R: Spoločné zasadnutie Drevárskej sekcie ZSD SR a vedenia š.p. LESY SR 50

O S O B N O S T I O D BO R U
Zemaník P. : Zlato i kvalita stavieb z dreva sa v ohni čistia -  Anton Osvald 52 -  54

ŠKO LY
Novák F. : Aby se děti na hřištích cítily bezpečné a vracely se včas domů -  SŠ stavební Jihlava 56 -  57
Mrník A.: Do remesla povzbudzujú už siedmakov -  SOŠ v Považskej Bystrici 58 -  59
Kanická L : Land Art 2018 -  LDF Mendelovy univerzity v Brně 60 -  61

H IS T Ó R IA
Sedliačiková M., Moresová M.: Rozmanitosť foriem slovenského ludového staviteľstva 62 -  63
Veselovský J.: Slovenská ludová kolíska 64 -  66

VÝBER A K T U A L ÍT  * 67

LE G IS LA T IV A  V SR 68 -  69

ŠKO LY
Mrník A. : Poslední drevárski maturanti v Považskej Bystrici ? 70

IN F O R M A C E  AČN
Lukeš T.: AČN požaduje certifikaci FSC pro cca 150 tisíc ha státních lesů 71

B U R Z A  DM  72

P O Z V Á N K A  73 -  74

H IS TO R IE
Kanická L : Vídeňská secese, nebo moderna? -  Otto Wagner 76 -  77

STA LO  SE 78 -  79

AD R E S ÁR  P R ED AJN ÝC H  M IE S T  80 -  81

PŘ ÍŠTĚ, R E D A K Č N Í SER VIS  82


